– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

（於英屬處女群島註冊成立並於開曼群島存續的有限公司）

（股份代號：6622）

Zhaoke Ophthalmology Limited
兆科眼科有限公司

自願公告－以ZKY001用於治療TPRK的第 II期臨床試驗、
用於治療翼狀 肉的第 II期臨床試驗及用於治療NK的

IIT完成患者入組

本公告由兆科眼科有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）自願作出。

本公司董事會欣然宣佈，本公司其中一種核心候選藥物ZKY001的三項臨床試
驗完成患者入組。

用於治療經上皮雷射屈光角膜削切術（「TPRK」，一種治療近視的手術療法）的
第 II期臨床試驗於2022年10月21日入組最後一名患者。該試驗涉及10個中心，入
組共120名患者。

用於治療翼狀胬肉（角膜或結膜增生）的第 II期臨床試驗於2022年10月31日入組
最後一名患者。該試驗涉及 10個中心，入組共180名患者。

用於治療神經營養性角膜炎（「NK」）的研究者發起試驗（「IIT」）於2022年10月31日
入組最後一名患者。該試驗入組共 28名患者。

關於ZKY001

ZKY001是一種包含七個氨基酸的肽，源自胸腺肽ß4的功能片段，可與肌動蛋白
結合，而肌動蛋白為一種在細胞結構及運動中起核心作用的蛋白質。除了本公
司領先的第 III期創新資產－用於治療乾眼症的環孢素A眼凝膠外，ZKY001是另
一個由本公司自主開發的項目，現時處於臨床階段。

– 2 –

ZKY001對於促進角膜傷口癒合的應用範圍廣泛，有望用於多種角膜癒合適應
症。本公司目前正在發掘ZKY001四種適應症，包括CED（角膜上皮缺損）、TPRK

（一種治療近視的手術療法）、翼狀胬肉（角膜或結膜增生）及NK（一種罕見角膜
退化疾病）。

香港聯合交易所有限公司證券上市規則第18A.05條規定的示警：本公司無法保
證最終能夠成功開發及營銷ZKY001。本公司股東及有意投資者於買賣本公司
股份時務請審慎行事。

承董事會命
兆科眼科有限公司

主席
李小羿博士

香港，2022年11月8日

於本公告日期，本公司董事會包括執行董事李小羿博士及戴向榮先生；非執行
董事李燁妮女士、張甜甜女士、蔡俐女士及陳宇先生；以及獨立非執行董事黃
顯榮先生、盧毓琳教授及劉懷鏡先生。